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SOFIL (Servicio de Orientación, Formación e Inserción laboral) 

 

                                                         En Badajoz, a 16 de Octubre de 2023 

 

NOTA INFORMATIVA ACADEMIA OPOSICIONES 

Para usuarios/as del Servicio de oposiciones. 
 
Estimadas familias; tutores y usuarios/as: 
 
Desde la Academia de Oposiciones de AEXPAINBA, os informamos que se han 
publicado las listas de las bolsas de empleo de las oposiciones Camarero/a-
Limpiador/a, Ordenanza y Subalterno para la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura. 
 
Se adjuntan a continuación los listados. 
 
 

Para cualquier duda o información, la persona de contacto es Merche 
Echevarría, profesora de oposiciones: 

mechevarria@inteligencialimite.org / 924241414 
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Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Ejer. 1 Zonas

1 ***7634** BARROSO MORENO LAURA 8.333 8.333 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

2 ***9884** VIZUETE MONTERO FATIMA 8.000 8.000 1,5,6

3 ***0433** GARCIA MOGENA PEDRO 8.000 8.000 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

4 ***5687** ROA RODRIGUEZ PEDRO MANUEL 7.666 7.666 3

5 ***3004** ROMERO RODRIGUEZ LUISA 7.666 7.666 10

6 ***5861** CORRAL ESTEBAN MARIA DEL 7.666 7.666 3

7 ***5628** RODRIGUEZ RODAS JUAN MIGUEL 7.333 7.333 1,2,3,4

8 ***1041** RODRIGUEZ ANTOLIN SERGIO 6.666 6.666 3

9 ***4773** RODRIGUEZ JIMENEZ DIANA 6.666 6.666 1,3,10,11,13,14

10 ***6812** TEJEIRO VEGA ANTONIO 6.666 6.666 1,3,5,10,15

11 ***0454** MANGAS AUNION CRISTINA 6.333 6.333 1,3,4,10

12 ***9195** PASCUAL MORENO BORJA 6.333 6.333 2,3,4,5,6,9

13 ***7460** RIVERO MORENO ANA BELEN 6.333 6.333 1,3,4,5

14 ***5933** ROMERO GONZALEZ MARIA DOLORES 6.333 6.333 3,4,5

15 ***7751** GUERRERO QUIROS ALFONSO 6.333 6.333 1,2,3,5

16 ***2922** LOZANO PLATA RAUL 6.333 6.333 13

17 ***6352** MUÑIZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 6.000 6.000 1,3,5

18 ***7663** REYES DIAZ FRANCISCO JOSE 6.000 6.000 1

19 ***0094** GARCIA TORRES FERNANDO 6.000 6.000 1

20 ***6334** MUÑOZ LOPEZ CAROLINA 5.666 5.666 10

21 ***7280** ALTAMIRANO LORENZO RAMON 5.666 5.666 1,3,4,10

22 ***8573** CANELAS ARTALOYTIA MANUEL 5.666 5.666 1,3

23 ***2925** DIONISIO MUÑOZ ALICIA 5.666 5.666 10

24 ***6281** GALEA RODRIGUEZ MOISES 5.666 5.666 10

25 ***4409** GIL IGLESIAS ELENA BEATRIZ 5.666 5.666 3,10

26 ***2706** CHAVERO MACARRO ALBERTO 5.333 5.333 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
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27 ***3709** GONZALEZ PEÑA SONIA 5.333 5.333 1,3,10,11,12,13

28 ***7896** MIMBRERO HERRERA MIGUEL ANGEL 5.000 5.000 2,3,9

29 ***6182** RASTROLLO SOLIS GREGORIO 5.000 5.000 1,10

30 ***5001** RODRIGUEZ MURIEL GASPAR DANIEL 5.000 5.000 1,2,3,5,6,10,11,13,15

31 ***9408** SANCHEZ LINARES GONZALO 5.000 5.000 1,2,3

32 ***8285** VAZQUEZ VAZQUEZ SAMANTHA 5.000 5.000 4,5

33 ***0167** ARNAO RODRIGUEZ JORGE 5.000 5.000 1

34 ***5017** CRIADO FERNANDEZ SERGIO 5.000 5.000 10

35 ***7780** DIAZ BECERRA DANIEL RAFAEL 5.000 5.000 1

36 ***9481** FERNANDEZ PEQUIÑO MARIA JESUS 5.000 5.000 1
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ID Zona

1 Badajoz - Olivenza

2 Vva Serena - D. Benito

3 Merida - Montijo

4 Almendralejo - Vca. Barros

5 Zafra

6 Llerena

7 Fre. Sierra - Jerez Cab.

8 Herrera del Duque

9 Castuera

10 Caceres

11 Coria

12 Navalmoral de la Mata

13 Plasencia

14 Trujillo - Logrosan

15 Valencia de Alcantara

16 RENUNCIA

17 Sierra de Gata

18 Hurdes

19 Ibores y Villuercas

20 Monfragüe

21 Sierra de San Pedro

22 Ambroz, Jerte y Tiétar

23 Caceres Centro

24 La Serena

25 La Siberia

26 Tentudia

27 Badajoz  Centro

28 RENUNCIA

29 U.T.V. 1

30 U.T.V. 2

31 U.T.V. 3

32 U.T.V. 4

33 U.T.V. 5

34 U.T.V. 6

35 U.T.V. 7

36 U.T.V. 8

37 U.T.V. 9

38 U.T.V. 10

39 Mérida

Detalle de Zonas
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Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Ejer. 1 Zonas

1 ***1112** MORENO ESTEBAN RUBEN 10.000 10.000 10,11,13

2 ***5229** ESPADA PAZ ISABEL MARIA 10.000 10.000 1,2,3,4,5,6,7,9

3 ***4356** MONTERO CALVO FELIX 9.655 9.655 10,11,12,13

4 ***9393** PAULE BORRERO JAVIER 9.655 9.655 1,3

5 ***5063** RAMIREZ RAMIREZ AILEEN 9.655 9.655 1

6 ***1069** SOLIS OSORIO SARA 9.655 9.655 3

7 ***9766** GARCIA PALOMO TAMARA 9.655 9.655 1,3

8 ***1460** MACIAS SALGUERO JAIME 9.310 9.310 3

9 ***5828** MADUEÑO FERNANDEZ JOSE ANTONIO 9.310 9.310 1,3

10 ***5687** ROA RODRIGUEZ PEDRO MANUEL 9.310 9.310 3

11 ***0433** GARCIA MOGENA PEDRO 9.310 9.310 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

12 ***8803** LLORENTE RUBIO JAIME 9.310 9.310 7

13 ***8009** MARTIN GUERRA JORGE 8.965 8.965 1,3

14 ****3246* RIBEIRO OLIVEIRA LUANA 8.965 8.965 1

15 ***4425** RODRIGUEZ DE SANDE PALOMA 8.965 8.965 10

16 ***9243** RODRIGUEZ LOPEZ MARIA FERNANDA 8.965 8.965 1,3

17 ***5367** ROYO CABALLERO CARLOS 8.965 8.965 10

18 ***7685** SANCHEZ TELLO ALBA 8.965 8.965 1,2,3,10

19 ***1627** ZAMORANO CUPIDO LUIS 8.965 8.965 1,3,4

20 ***6590** ACEDO GONZALEZ MANUEL 8.965 8.965 2

21 ***7634** BARROSO MORENO LAURA 8.965 8.965 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

22 ***3613** MANZANO SANCHEZ GUILLERMO 8.620 8.620 10,11,13

23 ***8781** MODENES BERMEJO VIRGINIA 8.620 8.620 1

24 ***9810** VIEJO PINILLA DANIEL 8.620 8.620 1

25 ***9884** VIZUETE MONTERO FATIMA 8.620 8.620 1,5,6

26 ***7357** GONZALEZ ALVARADO TANIA 8.620 8.620 1,3

Bolsa Definitiva. Listado de Aspirantes que han superado la Fase de Oposición.

Nº Aspirantes: 114
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27 ***5295** MENDEZ RIVERA VICENTE 8.275 8.275 3,10,13

28 ***8761** MIGUEL RODRIGUEZ MARTA DE 8.275 8.275 1,3,4,5,7

29 ***5958** PARRA SILGADO PAULA 8.275 8.275 10

30 ***5775** SANCHEZ CEBALLOS MARIA ISABEL 8.275 8.275 10

31 ***5670** BARROSO SOTO JORGE 8.275 8.275 4

32 ***4451** CASARES MENA JOSE LUIS 8.275 8.275 10

33 ***1334** CASAS ZAPATA JUAN JOSE 8.275 8.275 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

34 ***8521** GARCIA PIMIENTA ROBERTO 8.275 8.275 1

35 ***7071** MAYA SIERRA RUBEN 7.931 7.931 1

36 ***3563** MORA MEGIAS LUCIA 7.931 7.931 1

37 ***4773** RODRIGUEZ JIMENEZ DIANA 7.931 7.931 1,3,4,10,11,13,14

38 ***6406** SANCHEZ GARCIA MONTSERRAT 7.931 7.931 2

39 ***9439** TOSCANO SANCHEZ PEDRO 7.931 7.931 1,3

40 ***4479** BARRIGA MARQUEZ DAVID 7.931 7.931 10,13

41 ***9481** FERNANDEZ PEQUIÑO MARIA JESUS 7.931 7.931 1

42 ***6292** GARCIA SERRANO JOSE ANTONIO 7.931 7.931 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

43 ***7622** GIRON BALLESTER MARIA ISABEL 7.931 7.931 1,3,4,5

44 ***9225** GONZALEZ LEON CRISTIAN 7.931 7.931 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

45 ***0484** MARTINEZ PAREDES ALEJANDRO 7.586 7.586 1

46 ***4150** MENDEZ PEREZ RICARDO 7.586 7.586 10

47 ***0265** PEREZ CORDERO LUNA 7.586 7.586 1,3,10

48 ***6860** RODRIGUEZ MORO JOSE MANUEL 7.586 7.586 3,4,5

49 ***5933** ROMERO GONZALEZ MARIA DOLORES 7.586 7.586 3,4,5

50 ***5496** ZANCADA REY ANTONIO MIGUEL 7.586 7.586 3,10

51 ***0982** BARRERO MILANES MARIA 7.586 7.586 1,3,4

52 ***7222** CACERES CABANILLAS MARIA ISABEL 7.586 7.586 3

53 ***7938** CALDERON GARCIA MARIA INMACULADA 7.586 7.586 1

54 ***7936** CARDENAL QUIJADA DANIEL 7.586 7.586 3

55 ***9481** FERNANDEZ PEQUIÑO JUAN ANTOÑIO 7.586 7.586 1

56 ***6741** GONZALEZ PEREZ LAURA 7.586 7.586 1,3,10,13

57 ***2922** LOZANO PLATA RAUL 7.586 7.586 13

58 ***4351** MANDLY AVILA ARTURO 7.241 7.241 1,3,4
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59 ***6334** MUÑOZ LOPEZ CAROLINA 7.241 7.241 10

60 ***3437** PRIETO DURAN AROA 7.241 7.241 1,3,5,6

61 ***6816** SAYAGO CAMACHO ANTONIO JESUS 7.241 7.241 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

62 ***6366** CALDERON SANCHEZ PANIAGUA JULIO AITOR 7.241 7.241 1,2,3,4,9,10

63 ***9727** FERNANDEZ PARRALEJO JOSE LUIS 7.241 7.241 2,8,9,14

64 ***5268** LUBIAN PORCEL ALICIA 7.241 7.241 10

65 ***7460** RIVERO MORENO ANA BELEN 6.896 6.896 1,3,4,5

66 ***1624** RODRIGUEZ DIAZ JESUS DANIEL 6.896 6.896 2,3,4,10

67 ***6960** TEJADA COLOMO MARIA VERONICA 6.896 6.896 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

68 ***3757** GONZALEZ BARQUERO MIGUEL 6.896 6.896 1

69 ***8716** PUERTO CIDONCHA JUAN DARIO 6.551 6.551 1,2,3

70 ***3865** SANCHEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 6.551 6.551 2,3,9

71 ***5327** SOTO DONOSO MANUEL 6.551 6.551 3

72 ***9470** ANTONIO DEL PRADO INMACULADA 6.551 6.551 1

73 ***7834** APOLO GONZALEZ ANA CRISTINA 6.551 6.551 1,3

74 ***7588** BORRECO CAVACO RAQUEL 6.551 6.551 1

75 ***6573** CASADO GALLEGO MARIA 6.551 6.551 1,2,3

76 ***5447** CASTRO REDONDO ELENA 6.551 6.551 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

77 ***8516** GARCIA CISNEROS MARIA TERESA 6.551 6.551 4

78 ***7140** GAZAPO DOMINGUEZ ALICIA 6.551 6.551 1

79 ***3030** GIL POLO CARMEN 6.551 6.551 1,2,3,4

80 ***2110** LAVADO MUÑOZ REJA PATRICIA 6.551 6.551 3

81 ***4771** PEREZ CRUZ GUILLERMO 6.206 6.206 10

82 ***0704** PIEDAD MANZANO MARIA VICTORIA 6.206 6.206 1

83 ***7821** ROLIN ALVAREZ JUAN ANTONIO 6.206 6.206 1

84 ***5773** SAYAGO CORDON ALICIA 6.206 6.206 1

85 ***5399** SEÑORON CORDERO MARIA DE LA SOLEDAD 6.206 6.206 1

86 ***6812** TEJEIRO VEGA ANTONIO 6.206 6.206 1,3,5,10

87 ***7280** ALTAMIRANO LORENZO RAMON 6.206 6.206 1,3,4,10

88 ***4278** CACERES DOMINGUEZ MARCOS 6.206 6.206 13

89 ***2439** CORBACHO DORADO AITOR 6.206 6.206 3,4

90 ***6991** GONZALEZ BORRALLO VICTOR 6.206 6.206 1,2,3,4,10,12,14
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91 ***0454** MANGAS AUNION CRISTINA 5.862 5.862 1,3,4,10

92 ***6144** MUÑOZ GUISADO JESUS MANUEL 5.862 5.862 2

93 ***2705** MUÑOZ MARQUEZ PATRICIA 5.862 5.862 13

94 ***0086** PEREZ CASTAÑO PABLO 5.862 5.862 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

95 ***6530** RAMOS GARCIA ORTEGA SERENA 5.862 5.862 2,9

96 ***6552** BARRA SANZ MARIA NAZARET 5.862 5.862 1,2,3,4,10,11,12,13,14

97 ***5413** CALDERON SANCHEZ PABLO 5.862 5.862 10

98 ***9188** CORRAL FERNANDEZ GONZALO JOSE 5.862 5.862 1,3

99 ***5489** GALEA GARCIA MANUEL 5.862 5.862 1,2,3,4,5,12,13

100 ***4685** MORENO MARTIN MARIA ANTONIA 5.517 5.517 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

101 ***2691** NOGALES SANSON DIEGO 5.517 5.517 1,3,4

102 ***9472** RAMIREZ DEL MOLINO PEREZ ALEJANDRO 5.517 5.517 1,3

103 ***0388** RODRIGUEZ FLORES EULALIA 5.517 5.517 3,4

104 ***3004** ROMERO RODRIGUEZ LUISA 5.517 5.517 10

105 ***8024** SEGURA CADENAS VICTOR MANUEL 5.517 5.517 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

106 ***6727** ASCARZA MENAYA MANUEL 5.517 5.517 1

107 ***6975** CALDERON GARCIA MONTSERRAT 5.517 5.517 12

108 ***3558** CARBALLO PALOS PAOLA 5.517 5.517 1

109 ***9537** CEBALLO PICHOTO ABEL 5.517 5.517 1

110 ***3901** CORREYERO MATEO CAROLINA INMACULADA 5.517 5.517 2,5,9

111 ***7555** DIAZ ESCOBAR NAZARET 5.517 5.517 2

112 ***1704** GUERRA MOGENA ARANZAZU 5.517 5.517 10

113 ***0809** MORENO RAMOS MARIA 5.172 5.172 3

114 ***9868** OLIVENZA GONZALEZ SANDOVAL ALBERTO CARLOS 5.172 5.172 1
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ID Zona

1 Badajoz - Olivenza

2 Vva Serena - D. Benito

3 Merida - Montijo

4 Almendralejo - Vca. Barros

5 Zafra

6 Llerena

7 Fre. Sierra - Jerez Cab.

8 Herrera del Duque

9 Castuera

10 Caceres

11 Coria

12 Navalmoral de la Mata

13 Plasencia

14 Trujillo - Logrosan

15 Valencia de Alcantara

16 RENUNCIA

17 Sierra de Gata

18 Hurdes

19 Ibores y Villuercas

20 Monfragüe

21 Sierra de San Pedro

22 Ambroz, Jerte y Tiétar

23 Caceres Centro

24 La Serena

25 La Siberia

26 Tentudia

27 Badajoz  Centro

28 RENUNCIA

29 U.T.V. 1

30 U.T.V. 2

31 U.T.V. 3

32 U.T.V. 4

33 U.T.V. 5

34 U.T.V. 6

35 U.T.V. 7

36 U.T.V. 8

37 U.T.V. 9

38 U.T.V. 10

39 Mérida

Detalle de Zonas
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Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Ejer. 1 Zonas

1 ***4356** MONTERO CALVO FELIX 9.666 9.666 10,11,12,13

2 ***1460** MACIAS SALGUERO JAIME 9.333 9.333 3

3 ***1112** MORENO ESTEBAN RUBEN 9.333 9.333 1,2,3,4,5,6,9,10,11,12,13,14,15

4 ***9393** PAULE BORRERO JAVIER 9.333 9.333 1,3

5 ***5850** PEREZ MENDOZA LUIS 9.333 9.333 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

6 ***1627** ZAMORANO CUPIDO LUIS 9.333 9.333 1,2,3,4

7 ***5229** ESPADA PAZ ISABEL MARIA 9.333 9.333 1,2,3,4,5,6,7,9

8 ***9766** GARCIA PALOMO TAMARA 9.333 9.333 1,3

9 ***4829** MADRUGA VILLALBA DAVID 9.000 9.000 3,10

10 ***0265** PEREZ CORDERO LUNA 9.000 9.000 1,3,10

11 ***7226** SANCHEZ ADAME CARLOS JESUS 9.000 9.000 1

12 ***9439** TOSCANO SANCHEZ PEDRO 9.000 9.000 1,3

13 ***0433** GARCIA MOGENA PEDRO 9.000 9.000 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

14 ***3030** GIL POLO CARMEN 9.000 9.000 1,2,3,4

15 ***8761** MIGUEL RODRIGUEZ MARTA DE 8.666 8.666 1,3,4,5,7

16 ***8781** MODENES BERMEJO VIRGINIA 8.666 8.666 1

17 ***4771** PEREZ CRUZ GUILLERMO 8.666 8.666 10

18 ***4773** RODRIGUEZ JIMENEZ DIANA 8.666 8.666 1,3,4,10,11,13,14

19 ***9243** RODRIGUEZ LOPEZ MARIA FERNANDA 8.666 8.666 1,3

20 ***1069** SOLIS OSORIO SARA 8.666 8.666 3

21 ***7634** BARROSO MORENO LAURA 8.666 8.666 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

22 ***8977** LASO ROSA JUAN 8.666 8.666 1

23 ***5828** MADUEÑO FERNANDEZ JOSE ANTONIO 8.333 8.333 1

24 ***4351** MANDLY AVILA ARTURO 8.333 8.333 1,3,4

25 ***4425** RODRIGUEZ DE SANDE PALOMA 8.333 8.333 10

26 ***7685** SANCHEZ TELLO ALBA 8.333 8.333 1,2,3,10

Bolsa Definitiva. Listado de Aspirantes que han superado la Fase de Oposición.

Nº Aspirantes: 118
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27 ***6960** TEJADA COLOMO MARIA VERONICA 8.333 8.333 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

28 ***5670** BARROSO SOTO JORGE 8.333 8.333 4

29 ***7357** GONZALEZ ALVARADO TANIA 8.333 8.333 1,3

30 ***8803** LLORENTE RUBIO JAIME 8.333 8.333 7

31 ***2922** LOZANO PLATA RAUL 8.333 8.333 13

32 ***3613** MANZANO SANCHEZ GUILLERMO 8.000 8.000 10,11,13

33 ***8009** MARTIN GUERRA JORGE 8.000 8.000 1,3

34 ***3563** MORA MEGIAS LUCIA 8.000 8.000 1

35 ***5063** RAMIREZ RAMIREZ AILEEN 8.000 8.000 1

36 ***5933** ROMERO GONZALEZ MARIA DOLORES 8.000 8.000 3,4,5

37 ***5367** ROYO CABALLERO CARLOS 8.000 8.000 10

38 ***6406** SANCHEZ GARCIA MONTSERRAT 8.000 8.000 2

39 ***5399** SEÑORON CORDERO MARIA DE LA SOLEDAD 8.000 8.000 1

40 ***6812** TEJEIRO VEGA ANTONIO 8.000 8.000 1,3,5,10,15

41 ***9810** VIEJO PINILLA DANIEL 8.000 8.000 1

42 ***6590** ACEDO GONZALEZ MANUEL 8.000 8.000 2

43 ***7938** CALDERON GARCIA MARIA INMACULADA 8.000 8.000 1

44 ***1334** CASAS ZAPATA JUAN JOSE 8.000 8.000 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

45 ***8521** GARCIA PIMIENTA ROBERTO 8.000 8.000 1

46 ***6292** GARCIA SERRANO JOSE ANTONIO 8.000 8.000 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14

47 ***7622** GIRON BALLESTER MARIA ISABEL 8.000 8.000 1,3,4,5

48 ***7071** MAYA SIERRA RUBEN 7.666 7.666 1

49 ****3246* RIBEIRO OLIVEIRA LUANA 7.666 7.666 1

50 ***5687** ROA RODRIGUEZ PEDRO 7.666 7.666 3,4

51 ***5327** SOTO DONOSO MANUEL 7.666 7.666 3

52 ***7834** APOLO GONZALEZ ANA CRISTINA 7.666 7.666 1,3

53 ***4451** CASARES MENA JOSE LUIS 7.666 7.666 10

54 ***9188** CORRAL FERNANDEZ GONZALO JOSE 7.666 7.666 1,3

55 ***9481** FERNANDEZ PEQUIÑO JUAN ANTOÑIO 7.666 7.666 1

56 ***4685** MORENO MARTIN MARIA ANTONIA 7.333 7.333 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

57 ***9676** NAVARRETE CARRIZO CRISTOBAL 7.333 7.333 1

58 ***7439** PEREZ ROSA MARIA NAZARET 7.333 7.333 1,3,5,7
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59 ***0388** RODRIGUEZ FLORES EULALIA 7.333 7.333 3,4

60 ***6860** RODRIGUEZ MORO JOSE MANUEL 7.333 7.333 3,4,5

61 ***0982** BARRERO MILANES MARIA 7.333 7.333 3

62 ***4479** BARRIGA MARQUEZ DAVID 7.333 7.333 10,13

63 ***4302** BORREGO BORRALLO LUCIA 7.333 7.333 1,4,7,15

64 ***6975** CALDERON GARCIA MONTSERRAT 7.333 7.333 12

65 ***7936** CARDENAL QUIJADA DANIEL 7.333 7.333 3

66 ***5447** CASTRO REDONDO ELENA 7.333 7.333 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

67 ***9481** FERNANDEZ PEQUIÑO MARIA JESUS 7.333 7.333 1

68 ***6407** IGLESIAS MORENO LAURA 7.333 7.333 10

69 ***0484** MARTINEZ PAREDES ALEJANDRO 7.000 7.000 1

70 ***2691** NOGALES SANSON DIEGO 7.000 7.000 1,3,4

71 ***5958** PARRA SILGADO PAULA 7.000 7.000 10

72 ***8716** PUERTO CIDONCHA JUAN DARIO 7.000 7.000 1,2,3

73 ***6530** RAMOS GARCIA ORTEGA SERENA 7.000 7.000 2,9

74 ***5773** SAYAGO CORDON ALICIA 7.000 7.000 1

75 ***9470** ANTONIO DEL PRADO INMACULADA 7.000 7.000 1

76 ***7222** CACERES CABANILLAS MARIA ISABEL 7.000 7.000 3

77 ***6741** GONZALEZ PEREZ LAURA 7.000 7.000 1,3,10,13

78 ***4150** MENDEZ PEREZ RICARDO 6.666 6.666 10

79 ***0704** PIEDAD MANZANO MARIA VICTORIA 6.666 6.666 1

80 ***5775** SANCHEZ CEBALLOS MARIA ISABEL 6.666 6.666 10

81 ***6816** SAYAGO CAMACHO ANTONIO JESUS 6.666 6.666 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

82 ***5496** ZANCADA REY ANTONIO MIGUEL 6.666 6.666 3,10

83 ***6573** CASADO GALLEGO MARIA 6.666 6.666 1,2,3

84 ***6991** GONZALEZ BORRALLO VICTOR 6.666 6.666 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

85 ***5295** MENDEZ RIVERA VICENTE 6.333 6.333 3,10,13

86 ***2705** MUÑOZ MARQUEZ PATRICIA 6.333 6.333 13

87 ***9868** OLIVENZA GONZALEZ SANDOVAL ALBERTO CARLOS 6.333 6.333 1

88 ***8876** PICARZO GRAGERA ELIZABETH 6.333 6.333 3

89 ***7460** RIVERO MORENO ANA BELEN 6.333 6.333 1,3,4,5

90 ***8024** SEGURA CADENAS VICTOR MANUEL 6.333 6.333 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

3 de 6

JUNTA DE EXTREMADURAConsejería de
Hacienda y Administración Pública

Dirección General de 
Función Pública



91 ***7028** VEREDAS ALZAS TAMARA SOFIA 6.333 6.333 1,3

92 ***5006** BARQUERO AREVALO SOLEDAD LEONOR 6.333 6.333 1,2,3,10,11

93 ***5861** CORRAL ESTEBAN MARIA DEL 6.333 6.333 3

94 ***1704** GUERRA MOGENA ARANZAZU 6.333 6.333 10

95 ***9926** LIRA MARTINEZ UNAI 6.333 6.333 1

96 ***6352** MUÑIZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 6.000 6.000 1,3,5

97 ***6144** MUÑOZ GUISADO JESUS MANUEL 6.000 6.000 2

98 ***7280** ALTAMIRANO LORENZO RAMON 6.000 6.000 1,3,4,10

99 ***6727** ASCARZA MENAYA MANUEL 6.000 6.000 1

100 ***7555** DIAZ ESCOBAR NAZARET 6.000 6.000 2

101 ***9727** FERNANDEZ PARRALEJO JOSE LUIS 6.000 6.000 2,8,9,14

102 ***8516** GARCIA CISNEROS MARIA TERESA 6.000 6.000 1,4,5

103 ***6950** LUMERA DURAN MANUEL 6.000 6.000 1,3,4,5,6

104 ***6334** MUÑOZ LOPEZ CAROLINA 5.666 5.666 10

105 ***0086** PEREZ CASTAÑO PABLO 5.666 5.666 1

106 ***6552** BARRA SANZ MARIA NAZARET 5.666 5.666 1,2,3,4,10,11,12,13,14

107 ***3757** GONZALEZ BARQUERO MIGUEL 5.666 5.666 1

108 ***2110** LAVADO MUÑOZ REJA PATRICIA 5.666 5.666 3

109 ***5268** LUBIAN PORCEL ALICIA 5.666 5.666 10

110 ***0454** MANGAS AUNION CRISTINA 5.333 5.333 1,3,4,10

111 ***1624** RODRIGUEZ DIAZ JESUS DANIEL 5.333 5.333 2,3,4,10

112 ***0044** ZOIDO TORRUS JOSE MIGUEL 5.333 5.333 1

113 ***0639** ALVAREZ CAYADO MARTA 5.333 5.333 1

114 ***1908** RIVERO AGUILERA SARA 5.000 5.000 3,4

115 ***3823** AGUILAR GARCIA RAUL 5.000 5.000 4

116 ***7035** DIAZ TORRADO OLIVER 5.000 5.000 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

117 ***5489** GALEA GARCIA MANUEL 5.000 5.000 1,2,3,4,5,12,13

118 ***4409** GIL IGLESIAS ELENA BEATRIZ 5.000 5.000 3,10
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ID Zona

1 Badajoz - Olivenza

2 Vva Serena - D. Benito

3 Merida - Montijo

4 Almendralejo - Vca. Barros

5 Zafra

6 Llerena

7 Fre. Sierra - Jerez Cab.

8 Herrera del Duque

9 Castuera

10 Caceres

11 Coria

12 Navalmoral de la Mata

13 Plasencia

14 Trujillo - Logrosan

15 Valencia de Alcantara

16 RENUNCIA

17 Sierra de Gata

18 Hurdes

19 Ibores y Villuercas

20 Monfragüe

21 Sierra de San Pedro

22 Ambroz, Jerte y Tiétar

23 Caceres Centro

24 La Serena

25 La Siberia

26 Tentudia

27 Badajoz  Centro

28 RENUNCIA

29 U.T.V. 1

30 U.T.V. 2

31 U.T.V. 3

32 U.T.V. 4

33 U.T.V. 5

34 U.T.V. 6

35 U.T.V. 7

36 U.T.V. 8

37 U.T.V. 9

38 U.T.V. 10

39 Mérida

Detalle de Zonas
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